РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НОВОКАСТОРНОЕ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2025 года                              № 05

п.Новокасторное

«Об утверждении перечня объектов,  в отношении которых планируется

 заключение концессионного соглашения»

 Руководствуясь ч.3 ст.4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О

концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му-

ниципального образования «городское поселение поселок Новокасторное»  Касторенского

муниципального района  Курской области, Администрация поселка Новокасторное Касто-

ренского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионного соглашения (Приложение №1).

           2. Настоящее Постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Российской Федерации www.torgi.gov.ru и опубликовать на официальном сайте

муниципального образования «поселок Новокасторное»  Касторенского района Курской

области https://novkastornoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru не позднее 31.01.2025 года

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава поселка Новокасторное

Новокасторное Касторенского района                                                                В.В.Степанов

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
http://www.torgi.gov.ru/
https://novkastornoe-r38.gosweb.gosuslugi.ru/

Приложение № 1

к Постановлению Администрации

  поселка Новокасторное

Касторенского района

от 27.01.2025 года №05

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ, НАХОДЯЩИХСЯ В

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МО «ПОСЕЛОК НОВОКАСТОРНОЕ»

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ, В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ

ПЛАНИРУЕТСЯ ЗАКЛЮЧЕНИЕ КОНЦЕССИОННОГО СОГЛАШЕНИЯ

№ п/п Наименование

объекта

Адрес места

нахождения

Регистрация

объекта

Кадастровый

номер

Характеристика

объекта

(протяженность,

год ввода)

1.  Колодец

водозаборный

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:367 -

46/029/2022-3

16.11.2022

46:08:000000:367 3000 куб.м.

2.  Плотина

водоподьемная

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:266 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:266 100 кв.м.

1953 г.

3.  Водопроводная

сеть самотечная

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

пгт. Новока-

сторное, ул. Ок-

тябрьская

Собственность

46:08:240101:213 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:240101:213 48 кв.м.

1935 г.

4.  Речной

водоприемник

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

пгт. Новока-

сторное, ул. Ок-

тябрьская, д. 61

Собственность

46:08:240103:393 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:240103:393 6 м.

1937 г.

5.  Насосная стан-

ция над артсква-

жиной №9

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

пгт. Новока-

сторное, ул. Ок-

тябрьская, д. 61

Собственность

46:08:240103:396 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:240103:396 9,4 кв.м.

1987 г.

6.  Насосная стан-

ция над артсква-

жиной №4

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:364 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:364 5,7 кв.м.

7.  Артезианская

скважина №4

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:364 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:364 70 м.

8.  Насосная стан-

ция

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

пгт. Новока-

сторное, ул. Ок-

тябрьская, д. 61

Собственность

46:08:000000:394 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:240103:394 9,1 кв.м.

1964 г.

9.  Артезианская

скважина №3

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

пгт. Новока-

сторное, ул. Ок-

тябрьская, д. 61

Собственность

46:08:000000:394 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:240103:394 64,8 м.

1964 г.

10.  Водопроводная

сеть питьевого

водоснабжения

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:366 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:366 1902 м.

11.  Водопроводная

сеть питьевого

водоснабжения

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:366 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:366 835,8 м.

12.  Водопроводная

сеть питьевого

водоснабжения

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:366 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:366 83,8 м.

13.  Водопроводная

сеть питьевого

водоснабжения

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:366 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:366 96,4 м.

14.  Водопроводная

сеть питьевого

водоснабжения

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:366 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:366 10702,85 м.

15.  Водопроводная

сеть питьевого

водоснабжения

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:366 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:366 1611,70 м.

16.  Водопроводная

сеть

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:380 -

46/029/2022-2

16.11.2022

46:08:000000:380 1500 м.

17.  Водопроводная

сеть

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:380 -

46/029/2022-2

16.11.2022

46:08:000000:380 7026,9 м.

18.  Водопроводный

ввод к ДПКС

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:365 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:365 15,2 м.

19.  Водопроводный

ввод к ДПКС

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

ст. Касторная

Новая

Собственность

46:08:000000:365 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:000000:365 16,3 м.

20.  Бытовое поме-

щение к мастер-

ским водоснаб-

жения с насос-

ной станцией

технического

водоснабжения

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

пгт. Новока-

сторное, ул. Ок-

тябрьская, д. 61

Собственность

46:08:240103:392 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:240103:392 118,9 кв.м.

1980 г.

21.  Бытовое поме-

щение к мастер-

ским водоснаб-

жения с насос-

ной станцией

технического

водоснабжения

Курская об-

ласть, Касто-

ренский район,

пгт. Новока-

сторное, ул. Ок-

тябрьская, д. 61

Собственность

46:08:240103:392 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:240103:392 191 кв.м.

1980 г.

22.  Земельный

участок (земли

населённых

пунктов - для

размещения и

эксплуатации

водозаборного

узла)

Курская обл.,

Касторенский

район, пгт.

Новокасторное,

ул.Октябрьская,

дом №61

Собственность

46:08:240103:43 -

46/029/2022-2

15.11.2022

46:08:240103:43 10975 кв.м.